Aquisição de veículo de 7 lugares, 0km ano modelo e fabricação mínimo 2025, com 04 portas 
não deslizantes, para compor a frota do município de Marcelino Vieira-RN 

VALOR TOTAL DE REFERENCIA DA CONTRATAÇÃO: 
Valor máximo disponível para a aquisição é de R$ 282.676,96 (duzentos e oitenta e dois mil, 
seiscentos e setenta e seis reais e noventa e seis centavos) 

PERÍODO DE DIVULGAÇÃO E DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 05/12/2025 A 18/12/2025, ABERTURA DIA 18/12/2025 às 08h00min (horário de Brasília) 
Fundamentação Legal: Lei Federal 14.133/2021. Art. 54º, § 1º; Art. 55. Os prazos mínimos para